
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/197/17 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie nagrody Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności 

edukacyjnej, artystycznej, sportowej  dla absolwentów szkół podstawowych i gimnazjów  prowadzonych 

przez Gminę Żary. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016.446 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się nagrodę Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności 

edukacyjnej, artystycznej, sportowej dla absolwentów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Żary oraz uczniów uczęszczających do Zespołu Szkół w Żarach”. 

§ 2. O nagrodę mogą ubiegać się absolwenci szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujący na terenie 

Gminy Żary, którzy: 

a) są finalistami lub laureatami olimpiady przedmiotowej na szczeblu co najmniej wojewódzkim, lub 

b) są finalistami lub laureatami konkursu, olimpiady artystycznej na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

organizowanej przez kuratorium oświaty, lub 

c) mają wybitne osiągnięcia sportowe – minimum trzecie miejsce w klasyfikacji indywidualnej na szczeblu co 

najmniej wojewódzkim. 

§ 3. Nagroda przyznawana jest raz w roku kalendarzowym. Uroczyste wręczenie listów gratulacyjnych 

i okolicznościowych talonów odbędzie się na Gminnym Zakończeniu Roku Szkolnego.” 

§ 4. Z wnioskiem o przyznanie nagrody, którego wzór stanowi załącznik nr 1, może wystąpić: 

a) wychowawca, 

b) dyrektor szkoły, 

c) rodzic lub prawny opiekun ucznia. 

§ 5. Wysokość jednorazowej nagrody dla absolwentów szkół podstawowych i gimnazjów nie może być 

niższa niż 400, zł dla laureata i 200,- dla finalisty. 

§ 6. Nagrodę wypłaca się jednorazowo do 30 czerwca roku ukończenia szkoły podstawowej lub 

gimnazjum, na rachunek bankowy wskazany przez rodzica lub opiekuna prawnego ucznia.” 

§ 7. 1. Wniosek o którym mowa w § 4 należy złożyć w Urzędzie Gminy  Żary w terminie do 05 czerwca 

danego roku kalendarzowego, dołączając do niego kserokopie dyplomów lub dokumenty potwierdzające 

osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne, określone w warunkach przyznania nagród. 

2. Do wniosku należy dołączyć również oświadczenie rodzica o przekazaniu nagrody na konto bankowe, 

które stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1091



3. W przypadku rozstrzygnięć konkursów, które mają miejsce po terminie złożenia wniosków, dopuszcza 

się składanie wniosku w kolejnym roku szkolnym. 

§ 8. 1. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Żary po zasięgnięciu opinii Komisji. 

2. Wniosek o nagrodę rozpatruje komisja powołana przez Wójta Gminy Żary, w składzie: 

1) Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia - Przewodniczący Komisji, 

2) Przedstawiciel Urzędu Gminy Żary - Sekretarz Komisji, 

3) Dyrektorzy Szkół, których uczniowie złożyli wnioski o nagrodę Wójta - Członkowie Komisji, 

4) Koordynator sportu – Członek Komisji. 

3. Komisja sporządza protokół z posiedzenia, zawierający listę uczniów wytypowanych oraz kwoty 

przyznanych nagród i przedstawia Wójtowi Gminy do akceptacji. Komisja nie rozpatruje wniosków złożonych 

po terminie oraz niekompletnych. 

4. Wójt Gminy w drodze zarządzenia ustala ostateczną liczbę uczniów, którym przyznano nagrodę wraz 

z ich wysokością. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XXXIV/363/13 Rady Gminy Żary z dnia 21 listopada 2013r. w  sprawie nagrody 

Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności edukacyjnej, artystycznej, sportowej 

dla absolwentów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żary. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1091



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/197/17 

Rady Gminy Żary 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Wniosek 

o przyznanie 

Nagrody Wójta Gminy Żary 

I.                           Wypełnia wnioskodawca: 

1. Imię i nazwisko ucznia: .................................................................................................................. 

2. Pesel: .................................................................................................................. 

3. Adres zamieszkania ucznia: .................................................................................................................. 

4. Telefon kontaktowy: .................................................................................................................. 

5. Szkoła (zespół szkół): .................................................................................................................. 

6. Adres szkoły (zespołu szkół): .................................................................................................................. 

7. Klasa .................................................................................................................. 

II.                           Prezentacja osiągnięcia ucznia w danej dziedzinie: 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

 

III.                           Wykaz załączonych dokumentów: 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

 

........................................................................... .......................................................................................... 

imię i nazwisko wnioskodawcy podpis wnioskodawcy 

 .......................................................................................... 

 pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z przyznaniem 

nagrody, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U.2016.922) 

W przypadku otrzymania nagrody zobowiązuję się do promowania tego faktu w swoim środowisku oraz 

w mediach i wystąpieniach publicznych. 

................................................................................... 

podpis ucznia, dla którego wnioskuje się o nagrodę

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1091

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/197/17 

Rady Gminy Żary 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Oświadczenie rodzica 

 

 

……………………………………….    Żary, ……………………... 

(Imię i nazwisko rodzica) 

………………………………………. 

(Adres) 

Oświadczenie rodzica 

Proszę o przekazanie jednorazowej Nagrody Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w różnych sferach 

działalności edukacyjnej dla mojego dziecka ……………………………………………………........ na moje

       (imię i nazwisko dziecka) 

konto bankowe ……………………….……………………………………………………………………............ 

      (nazwa banku, nr rachunku bankowego) 

 

..........………….……………………………… 

(Podpis rodzica - właściciela rach. bankowego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1091


		2017-04-27T12:18:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




